МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2020 г. № 917

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 18

марта 2020 г. № 750 «О введении ограничительных мероприятий»

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия

населения муниципального образования «Город Магадан» в условиях завоза

и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), в соот-

ветствии со статьей 31 Федерального закона от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ «О

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановлением

Правительства Магаданской области от 31 марта 2020 г. № 216-пп «О допол-

нительных мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от

25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих

дней», руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образова-

ния «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

 1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление мэрии

города Магадана от 18 марта 2020 г. № 750 «О введении ограничительных

мероприятий»:

 1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.1 в следующей редакции:

 «1.1. Запретить на территории города Магадана проведение

универсальных совместных ярмарок товаров 04, 11, 18, 25 апреля 2020 года в

здании торгового назначения «Торговые ряды» ФРЭШ» (город Магадан,

улица Пролетарская, дом 43)».

 1.2. Комитету по работе с хозяйствующими субъектами мэрии города

Магадана (Батова) информировать участников ярмарок о введении запрета,

предусмотренного пунктом 1.1 настоящего постановления.

 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                      Ю. Гришан